
ZARZĄDZENIE NR  35/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie doskonalenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 roku, poz. 574 z późn. zm.) w związku z §20 ust. 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2247 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Wprowadzone zarządzeniem 29/18 Rektora PWSZ w Pile z dnia 28.06.2018 r. 

System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji oraz związaną z nim 

dokumentacji aktualizuje na bieżąco Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji. 

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1, obowiązują z chwilą wprowadzenia 

przez Pełnomocnika zmian, o których mowa w ust. 1. Dla obowiązywania 

tych dokumentów nie wymaga się zarządzenia. 

3. Dostęp do dokumentów, o których mowa w ust. 1 odbywa się za pośrednictwem 

Pełnomocnika. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad jego realizacją powierza się Pełnomocnikowi 

ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


